

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Nº 00020/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.512.716/0001-66 - CONSTRUTORA BARLEZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Aparelho De Jantar, Chá E Café</u>	Unidade	1	R\$ 228,9800	R\$ 228,9800	R\$ 228,9800
Marca: Oxford Fabricante: Oxford Modelo / Versão: Jogo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de jantar com 20 peças: 4 pratos rasos, 4 pratos fundos, 4 xícaras de chá e 4 pires						
5	<u>Avental</u>	Unidade	3	R\$ 47,4000	R\$ 12,0000	R\$ 36,0000
Marca: Policap Fabricante: Policap Modelo / Versão: PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental em PVC 1,20x0,7m, branco, resistente a água, com forro e tiras laterais para amarração.						
9	<u>Leiteira</u>	Unidade	3	R\$ 98,9700	R\$ 28,0000	R\$ 84,0000
Marca: Aloeste Fabricante: Aloeste Modelo / Versão: 2,3l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canecão em alumínio com cabo antitêrmico em baquelite. Capacidade 2,3l. Dimensões 14,5x17,5x17cm.						
18	<u>Forma</u>	Unidade	1	R\$ 85,1300	R\$ 85,1300	R\$ 85,1300
Marca: Porcelutil Fabricante: Porcelutil Modelo / Versão: 210ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto ramequim com 6 peças. Capacidade 210 ml. Material} cerâmica. Cor: branca.						
21	<u>Descascador Legumes</u>	Unidade	5	R\$ 66,4500	R\$ 13,0000	R\$ 65,0000
Marca: Mimo Fabricante: Mimo Modelo / Versão: 16cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descascador de legumes. Lâmina em aço inox. Lâmina em aço inox. 16 cm.						
25	<u>Mergulhão Elétrico</u>	Unidade	9	R\$ 316,4400	R\$ 31,9000	R\$ 287,1000
Marca: IMC Fabricante: IMC Modelo / Versão: 127V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ebulidor elétrico tipo mergulhão, 127V, 1000W, cabo protegido. 27x6cm.						
33	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	10	R\$ 1.303,3000	R\$ 130,3300	R\$ 1.303,3000
Marca: Invicta Fabricante: Invicta Modelo / Versão: 1,8l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica de pressão, acabamento externo e ampola em aço inox, Capacidade 1,8L.						
35	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	11	R\$ 380,0500	R\$ 27,5000	R\$ 302,5000
Marca: Mor Fabricante: Mor Modelo / Versão: 1,0L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica de rosca, cor preta, capacidade 1,0l, corpo em polipropileno.						
37	<u>Jarra</u>	Unidade	5	R\$ 113,1500	R\$ 19,9000	R\$ 99,5000
Marca: Nadir Fabricante: Nadir Modelo / Versão: 1,5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra de vidro para água com 1,5l.						
72	<u>Xícara</u>	Unidade	3	R\$ 281,3400	R\$ 93,7800	R\$ 281,3400
Marca: Nadir Fabricante: Nadir Modelo / Versão: Café Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto com 6 xícaras tamanho café e 6 pires em cerâmica, cor branca						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.772,8500

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Álcool Etilico</u>	Frasco 1000 ML	165	R\$ 1.295,2500	R\$ 7,2700	R\$ 1.199,5500

Marca: Tupi**Fabricante:** Callamarys**Modelo / Versão:** Alcool 70 INPM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico hidratado líquido 70º INPM. Frasco com 1000ml.O produto deve ter registro como saneante em órgão competente do ministério da saúde (ANVISA). Embalagem certificada pelo INMETRO, fabricante deverá ter laudo ou fichas técnicas de especificação do produto, ficha de informações sobre a segurança de produtos químicos. Apresentação em frasco plástico, com tampa rosqueável, com lacre. Apresentação: Frasco 1.000 ml. Incluir FISPQ do produto no momento da entrega.42 Lixeira Unidade 1 R\$ 28,6500 R\$ 28,6500 R\$ 28,6500**Marca:** Bolivar**Fabricante:** Bolivar**Modelo / Versão:** Lixeira pedal 10 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira. Material plástico (Polipropileno). Capacidade 10 litros. Com tampa e pedal. Cor branca. Dimensões (CxAxL): 210 x 350 x 280 mm. Admitida variação de (±) 10% na capacidade e nas dimensões**Total do Fornecedor: R\$ 1.228,2000****07.665.456/0001-10 - SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Forma</u>	Unidade	6	R\$ 215,4000	R\$ 31,6600	R\$ 189,9600

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Assadeira n2 em alumínio 38x26x5,5cm ref. 236.8 Bandeja Unidade 32 R\$ 760,6400 R\$ 21,8700 R\$ 699,8400**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo / Versão:** JAGUAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Bandeja plástico 44x32x2,5cm ref 4048813 Colher Jogo 1 R\$ 50,3200 R\$ 50,3000 R\$ 50,3000**Marca:** MONALIZA**Fabricante:** MONALIZA**Modelo / Versão:** MONALIZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Colher de (MESA) inox 20cmC 12 UN.15 Faqueiro Unidade 1 R\$ 83,9700 R\$ 78,9800 R\$ 78,9800**Marca:** MONALIZA**Fabricante:** MONALIZA**Modelo / Versão:** MONALIZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Garfo de mesa em aço inox 20 cm c/12UN.16 Faqueiro Unidade 3 R\$ 308,1000 R\$ 102,3000 R\$ 306,9000**Marca:** MONALIZA**Fabricante:** MONALIZA**Modelo / Versão:** MONALIZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Jogo garfo e faca mesa em aço inox 12 peças de cada total 24 un .19 Copo Unidade 30 R\$ 314,1000 R\$ 6,6300 R\$ 198,9000**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Copo vidro light 300ml (Unidade)20 Copo De Vidro Unidade 18 R\$ 94,1400 R\$ 5,2200 R\$ 93,9600**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Copo vidro light 300ml (Unidade)28 Espátula Unidade 5 R\$ 106,4500 R\$ 7,7800 R\$ 38,9000**Marca:** MAXXIMO**Fabricante:** MAXXIMO**Modelo / Versão:** MAXXIMO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: Espatula silicone pão 27cm duro ref 51466332 Forma Unidade 5 R\$ 116,6500 R\$ 22,9900 R\$ 114,9500**Marca:** MSR**Fabricante:** MSR**Modelo / Versão:** MSR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ofertamos: forma em alumínio natural polido N22 linha leve diâmetro 22cm altura 7cm REF 682 mais tampa 505946**Total do Fornecedor: R\$ 1.772,6900****09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Bandeja De Aço</u>	Unidade	12	R\$ 920,1600	R\$ 59,9400	R\$ 719,2800

Marca: KE HOME**Fabricante:** KE HOME**Modelo / Versão:** 3111-2720**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja De Aço - Bandeja De Aço Material: Aço Inoxidável , Altura: 4 CM, Comprimento: 30 CM, Largura: 20 CM, Características Adicionais: Com Acabamento Arredondado Nas Bordas7 Bandeja Unidade 47 R\$ 931,5400 R\$ 13,9800 R\$ 657,0600**Marca:** PLEION**Fabricante:** PLEION**Modelo / Versão:** 737**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja - Bandeja Material: Plástico Rígido E Resistente , Comprimento: 40 CM, Cor: Branca , Largura: 30 CM, Características Adicionais: Sem Alça E Lisa

70 Travessa Unidade 3 R\$ 96,2400 R\$ 32,0800 R\$ 96,2400

Marca: YANGZY

Fabricante: YANGZY

Modelo / Versão: 19891

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travessa - Travessa Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Servir Alimentos , Tamanho: 25 X 17 Cm , Características Adicionais: Tampa Com 3 Cm De Altura , Profundidade: 4 C

Total do Fornecedor: R\$ 1.472,5800

09.630.087/0001-55 - OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Lixeira</u>	Unidade	20	R\$ 1.631,2000	R\$ 76,8000	R\$ 1.536,0000

Marca: Lar Plásticos

Fabricante: Lar Plásticos

Modelo / Versão: Lixeira 15 Litros c/Pedal Branca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira. Material plástico: polipropileno. Capacidade: 15 litros. Com tampa e pedal. Cor: branca. Dimensões: 29 x 35 x 44 cm (C x L x A), admitida variação de 5%. Com identificação de LIXO INFECTANTE.

Total do Fornecedor: R\$ 1.536,0000

22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Detergente</u>	Frasco 1000 ML	5	R\$ 1.472,3500	R\$ 294,4000	R\$ 1.472,0000

Marca: LABNEWS

Fabricante: LABNEWS

Modelo / Versão: LABNEWS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente - Detergente Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres, Panelas E , Aroma: Neutro , Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio , Características Adicionais: Concentrado, Hipoalergênico, Embalagem Descartável , Composição: Tensioativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes,

Total do Fornecedor: R\$ 1.472,0000

22.808.990/0001-21 - B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73	<u>Xícara</u>	Unidade	24	R\$ 447,6000	R\$ 16,9000	R\$ 405,6000

Marca: botart

Fabricante: botart

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícaras de chá com pires; material: louça cor branca; capacidade de 200ml.

Total do Fornecedor: R\$ 405,6000

36.310.930/0001-99 - Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Porta-Toalha</u>	Unidade	41	R\$ 1.952,8300	R\$ 28,8700	R\$ 1.183,6700

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta papel toalha (dispenser) para fixação na parede. Material: plástico. Cor: branco. Aplicação: para o uso de papel toalha descartável, interfolhas

Total do Fornecedor: R\$ 1.183,6700

51.305.956/0001-32 - EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cesto Lixo</u>	Unidade	10	R\$ 459,3000	R\$ 45,4900	R\$ 454,9000

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto para lixo. Material plástico (Polipropileno). Capacidade 40 Litros. Com tampa. Cor Preta. Dimensões: diâmetro 470 x altura 530 mm. Admitida variação de (±) 10% na capacidade e nas dimensões.

36	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50 UN	200	R\$ 600,0000	R\$ 2,4700	R\$ 494,0000
----	----------------------------	--------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SNOB

Fabricante: SNOB

Modelo / Versão: SNOB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel, crepado 100% celulose virgem, branco, macio, medidas 24 x22 cm admitida variação de 5%, folha simples, pacote com 50 unidades.

38	<u>Lenço Descartável</u>	Unidade	20	R\$ 322,8000	R\$ 8,2100	R\$ 164,2000
----	--------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: KLEENEX

Fabricante: KLEENEX

Modelo / Versão: KLEENEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lenço de papel folha dupla de máxima suavidade. Tamanho: 21 x 12,7 cm (CxL). Caixa com 150 unidades.

41	<u>Lixeira</u>	Unidade	4	R\$ 465,9600	R\$ 74,2700	R\$ 297,0800
----	----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira de chão, em polipropileno; com tampa acionada por pedal, formato quadrado; cor preta. Capacidade 25 litros.

50	<u>Papel Alumínio</u>	Unidade	40	R\$ 222,4000	R\$ 3,6200	R\$ 144,8000
----	-----------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: LIFE CLEN**Fabricante:** LIFE CLEN**Modelo / Versão:** LIFE CLEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel alumínio. Dimensões: 30cm X 7,5m (L X C).

51	<u>Papel Alumínio</u>	Unidade	43	R\$ 315,1900	R\$ 5,6600	R\$ 243,3800
----	-----------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: LIFE CLEN**Fabricante:** LIFE CLEN**Modelo / Versão:** LIFE CLEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel alumínio. Dimensões: 45cm X 7,5m (L X C).

52	<u>Papel Alumínio</u>	Rolo 100 M	5	R\$ 246,9000	R\$ 42,4200	R\$ 212,1000
----	-----------------------	------------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: LIFE CLEN**Fabricante:** LIFE CLEN**Modelo / Versão:** LIFE CLEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Alumínio; Material: Alumínio; Comprimento: 100 m; Largura: 30 cm; Apresentação: Rolo; Aplicação: Uso Doméstico.

54	<u>Filme Embalagem</u>	Unidade	30	R\$ 305,7000	R\$ 4,5300	R\$ 135,9000
----	------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: LIFE CLEN**Fabricante:** LIFE CLEN**Modelo / Versão:** LIFE CLEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel filme em PVC. Largura de 28 cm x 30 m de Comprimento.

61	<u>Rodo</u>	Unidade	1	R\$ 37,8700	R\$ 37,8700	R\$ 37,8700
----	-------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: BKL**Fabricante:** BKL**Modelo / Versão:** BKL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo em alumínio duplo, com 60cm de comprimento de borracha dupla e com cabo de alumínio com mínimo de 120cm de comprimento (admitida variação de 5%).

62	<u>Sabonete Líquido</u>	Unidade	6	R\$ 346,3800	R\$ 26,2500	R\$ 157,5000
----	-------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MEGA**Fabricante:** MEGA**Modelo / Versão:** MEGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete; aspecto físico: líquido, antisséptico e perolado; acidez: ph de 6 a 7; composição: em lauril sulfato de sódio, lauril sarcosinato de 1,02 a 1,03g/ml e a base de triclosan 0,5%; aplicação: limpeza de mão; aroma: odor floral; uso: hospitalar; apresentação: refil para saboneteira de sabonetes líquidos pronto para uso; características adicionais: biodegradável; deve apresentar ficha de informações de segurança de produtos químicos; embalagem de 5 litros.

63	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Unidade	4	R\$ 70,4400	R\$ 17,6100	R\$ 70,4400
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: FLEX**Fabricante:** FLEX**Modelo / Versão:** FLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico; Aplicação: Para Coleta de Lixo; Capacidade: 30 Litros; Material: Em Resina Termoplástica Virgem ou Reciclada; Largura: 59cm; Altura: 62cm; Cor: Preta; Embalagem com 100 Unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 2.412,1700****Valor Global da Ata: R\$ 14.255,7600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**